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BASHKIA MALËSI E MADHE 

KRYETARI 

NJESIA E PROKURIMIT 

Nr. ____ Prot.                                                                                           Koplik, me ___/___/2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

          Data: 15.01.2021 

Për: " GEGA CENTER GKG " SH.P.K,numri i NIPT-it :    K66801001T, adrese: TIRANE 

Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi,godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150.  

Procedura e prokurimit: E hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79742-11-24-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburant, per vitin 2021”,me fond limit 15 000 000 

(pesembedhjete milion) lek pa TVSH dhe 18 000 000 (tetmbedhjete milion) lekë me TVSH. 

Emertimi i programit Programi 
Fondi limit lek 

me TVSH  

Planifikimi i menaxhimit dhe administrimit 01110 1 244  000 

Policia Bashkiake  03140  426 000 

Emergjenca (Zjarrfikeset) 03280 852 000 

Infastruktura e Ujitjes dhe Kullimit 04240 3 976 000 

Administrimi i Pyjeve 04260 710 000 

Rruget Rurale dhe Menaxhimi i Transportit Rrugor 04520 4 970 000 

Menaxhimi i mbetjeve 05100 5 680 000 

Arsimi baze (perfshire parashkollorin)  09120  142 000 

TOTALI   18 000 000 

 

Me afat ekzekutimi nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2021 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 111 datë 01 Dhjetor 2020. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë dy ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. „A & T sh.a.“ nr. NIPT: L32320008H me marzh fitimi 10.44 % (dhjete presje dyzet e 

kater perqind) 

2. " GEGA CENTER GKG " SH.P.K,nr. NIPT :K66801001T me marzh fitimi 17 % 

(shtatembedhjete perqind). 

Eshte  skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

1. „A & T sh.a.“ nr. NIPT: L32320008H me marzh fitimi 10.44 % (dhjete presje dyzet e 

kater perqind). 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  
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- Ka paraqitur nje kontrate bashkepunimi me shoqerine “OLSI “Sh.p.k me Nr. NIPT_i 

K63423463I per furnizimin me karburant me 3 stacione te shitjes se karburantit me pakice por 

nuk ka paraqitur dokumentacion shoqerues nga ana e shoqerise “OLSI “Sh.p.k si operatori qe do 

beje furnizimin  me karburant per te vertetuar cilesine e karburantit sikurse eshte kerkuar ne 

kriteret per kualifikim si me poshtë : 

1. Licence për tregtimin me pakicë të karburanteve, gazit të lëngshëm të naftës, për 

automjetet,vajrave lubrifikante dhe lëndëve djegëse për përdorim nga konsumatorët fundorë ose 

liçencë per tregtim  me shumicë të naftës bruto dhe nënprodukteve të saj  të llojit VIII/A (Gazoil/ 

Diesel (10PPM) nga “OLSI “Sh.p.k 

2. Nje vertetim te leshuar nga ISHTI, qe subjekti ofertues ka importuar ose tregtuar karburant 

sipas standarteve te legjislacionit Shqiptar,dhe nuk ka patur penalitete per shkelje te cilesise nga 

“OLSI “Sh.p.k 

3. Flete analiza te leshuar nga ISHTI e cila duhet te jete e leshuar brenda 30 diteve nga data e 

hapjes se ofertave nga “OLSI “Sh.p.k . 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : " GEGA CENTER GKG " 

SH.P.K,numri i NIPT-it :    K66801001T, adrese: TIRANE Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi,godina 

nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150, kati i I-re, se oferta e paraqitur, me marzh 

fitimi 17 % (shtatembedhjete perqind) per vleren prej 15 000 000 (pesembedhjete milion) lek pa 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe , Koplik Malesi e Madhe] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [NUK KA] ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 07.01.2021 

Ankesa: Po 

Kthyer pergjigje me shkresen nr.3365/3 Prot., date 01.12.2020. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

TONIN MARINAJ 

 

 

 

 

 

 


